
VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 05843

14 790 Kč
za měsíc
+ 5 672 Kč záloha na
energie a služby + vratná
kauce + provize RK

Podnájem bytu v centru Brna, Byty 2+kk, 63 m2 -
Brno - Staré Brno
Křížkovského, 60300, Brno-střed, Brno

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorný byt k nastěhování? Je pro Vás důležité bydlet v centru a mít přitom
maximální klid? Pak zbystřete, jelikož je tohle ta pravá příležitost právě pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento zrekonstruovaný a vzdušný byt o dispozici 2+kk nacházející se v přízemí
bytového domu na adrese Křižkovského v městské části Brno - Staré Brno.

Při vchodu do nemovitosti Vás přivítá prostorná předsíň s velkou vestavěnou skříní, která se postará o Váš úložný
prostor. Je zde také vchod na samostatné WC s umyvadlem. Dveřmi se dostaneme do obývacího pokoje s kuchyňským
koutem, kuchyňská linka je prostorná a nalezneme zde spotřebiče jako je například lednice s mrazákem, indukční
deska nebo elektrickou a mikrovlnnou troubu. Obývací pokoj je již vybaven a těší se na Vás, naleznete zde také vstup
do koupelny se sprchovým koutem a pračkou. Naší poslední zastávkou je opravdu rozlehlá ložnice, která je částečně
vybavena vybavením na fotografiích.

Nemovitost je orientována do klidného vnitrobloku se zelení, tudíž o klid zde opravdu nebudete mít nouzi. V okolí se
nachází všechna občanská vybavenost včetně zastávek MHD, potěší také Albert, který se nachází jen 5 minut pěšky od
domu.

Byt je k dispozici k nastěhování od 1.6.2024 nebo po domluvě. Prohlídky jsou možné po individuální domluvě. Budu se
na Vás těšit!

Vyřizuje
Daniel Šrenk
Tel.: 545 176 189
GSM: +420 608 430 012
E-mail: Daniel.srenk@vitom.cz


